

ד"ש מס' 411
ט"ז חשוון תשע"ט
25 באוקטובר 2018



שיתוף אזורי

השר לשיתוף אזורי חה"כ צחי הנגבי ומנכ"ל משרדו ד"ר יוסי דרזנין הגיעו לביקור בפרויקט 'שער ירדן' - אזור התעשייה והתעסוקה המשותף לישראל וירדן, במסגרת הכנת כתבה לערוץ 2. פרויקט שער ירדן ישנה את פני האזור בשנים הבאות ויהווה חלק משמעותי וחשוב בפירות השלום.

בפגישת עבודה עם השר ומנכ"ל המשרד סוכם על המשך הפיתוח של הצד הישראלי עם סיום הקמת הגשר.

חוגגים 80 בנוה איתן

בנוה איתן ציינו בחמישי האחרון את חג ה-80 לשוב במפגש מרגש של בנים, אורחים וחברי הישוב ובמופע רב דורי ורב משתתפים.

חג הגבורות של הישוב הביא לידי ביטוי את הקהילה הייחודית של ותיקים וצעירים אשר במרץ רב מפעילים חיי תרבות וקהילה איכותיים ומיוחדים, תוך שמירה על מורשת ומסורות, עם משב רוח מרענן וחיידושים רבים, ועם אהבה רבה למקום ולאנשיו, לצמיחה, להתחדשות ולקליטה של משפחות חדשות בישוב.

מברכים את נוה איתן בהמשך התפתחות וצמיחה, קליטת משפחות צעירות, מדרכות הומות ילדים וטף ועשייה קהילתית רחבה ומשמעותית.



צילום: אפרת לובל

כאן שביתה

ביום שישי האחרון הודיע ארגון מפעילי התחבורה במועצות האזוריות על סכסוך עבודה והשבתת ההסעות לבתי הספר. במוצאי השבת, כשהדיון בצו המניעה שהוגש נדחה, התארגן צוות המועצה להפעלת מערך הסעות לישובים המרוחקים ככל שהתאפשר, כשכל שאר התלמידים הגיעו לבתי הספר בעזרת ההורים. במהלך יום ראשון כשעוד לא היו ידועות תוצאות השביתה נשכרו מפעילים חיצוניים אשר החזירו את כל התלמידים לבתיהם בהסעות מסודרות. בשעות אחר הצהריים הסתיימה השביתה, והשגרה חזרה למחוזותינו.

אוטונומיה בחינוך

המועצה האזורית עמק המעינות נבחרה להיות חלק ממעבדת אוטונומיה של אגף מו"פ ואסטרטגיה במשרד החינוך, יחד עם עוד עשר רשויות, על מנת להוות פיילוט כלל ארצי. המעבדה הוקמה על מנת לבחון את מארג היחסים, הסמכויות והשותפים עם משרד החינוך כדי ליצור מרחבי אוטונומיה ברשויות.

השבוע התקיים כנס מעבדת האוטונומיה, בהשתתפות נציגי הרשויות ובכירים ממשרד האוצר וממשרד החינוך, עימם נמצאים נציגי אגף החינוך בתהליכי עבודה כבר מספר חודשים.

המעבדה מהווה הזדמנות לדייק את הייחודיות החינוכית בעמק ולקדם את תוכנית 'עמק חינוך' והפיתוח המקצועי הייחודי של אנשי החינוך. במהלך הכנס זכו התוכניות לתגובות מצוינות, אליהן התגייסו שותפים נוספים, וזכינו להכרה חשובה.



בחירות

ביום שלישי הקרוב, יפתחו 24 קלפיות בכל יישובי המועצה האזורית. בפנקס הבחורים של המועצה האזורית רשומים 10,118 בעלי זכות בחירה. זהו מספר שיא שכן, ב-2013 עמד מספר בעלי זכות הבחירה במועצה האזורית על 8110. יום הבחירות הכלליות לרשויות המקומיות ולמועצות האזוריות נקבע כיום שבתון. הקלפיות כולן תפתחנה כבר בשעה 07:00 בבוקר. אלה, בהן מספר המצביעים קטן מ-350 יסגרו בשעה 20:00, והקלפיות בהן מספר המצביעים גדול מ-350 יסגרו בשעה 22:00. בבחירות המתקיימות במועצות האזוריות מצביעים בשלושה פתקים: בפתק צהוב לראש המועצה, בפתק לבן - לנציג הישוב במליאת המועצה ובפתק בצבע תכלת לנציגי הוועד המקומי בישוב. ב-2013 מימשו החיילים את הזכות להצביע בסוף השבוע שקדם לבחירות, אולם כעת, משאחדו הבחירות לרשויות המקומיות יחד עם המועצות האזוריות יצביעו החיילים בקלפיות המיוחדות שתפתחנה במחנות הצבאיים ברחבי הארץ. אלה שיהיו בישובים ביום הבחירות יוכלו כמובן לממש את זכותם בקלפי המקומית. אנו קוראים לתושבי המועצה האזורית לצאת לקלפיות, להצביע ולהשפיע ולאחר מכן לטייל ולבלות על שביל עמק המעינות ובאתרי התיירות בעמק.



יום שלישי
כ"א חשון
30.10.18

שבת מבורכת!

